
洛阳市中心医院西交大二附院洛阳医院无影灯一批采购项目成交结果公告

（招标编号：HNZB[2024]LY129）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市中心医院西交大二附院洛阳医院无影灯一批采购项目:

      中标人：河南郑迈医疗器械有限公司 中标价格：13.5000万元

二、其他：

   

一、项目基本情况

1.采购项目编号：HNZB[2024]LY129

2.采购项目名称：洛阳市中心医院西交大二附院洛阳医院无影灯一批

               采购项目

3.采购方式：竞争性谈判

4.竞争性谈判公告发布日期：2024年 12月 23日

5.评审日期：2024年 12月 30日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额

1

手术部无影灯 河南郑迈医疗器械有限公司 河南省郑州市金水区文化路 9号 13层 1303号 

135000元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 手术部无影灯 上海医达    LED7+7  3 45000

三、评审专家名单

李斌、刘劲宏、沈社权 （采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

参照国家计委关于《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）及国家发改

办[2003]857号、发改价格[2011]534 号）文件中规定的“代理服务费收费标准”的 60%收

取成交服务费，不足 3000元按 3000元收取，金额为：3000元。

五、成交公告发布的媒介及公告期限



本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》《元博

网》上发布。成交公告期限为 1个工作日

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

采购人：洛阳市中心医院

联系人：杨女士

联系电话：0379-63892229 

2.采购代理机构：河南招标采购服务有限公司

联系人：赵春苗

地址：洛阳市滨河南路与学子街交叉口天汇中心 1802室

联系电话:0379-62903131  18338877611

3.项目联系人：赵春苗

联系电话：0379-62903131  18338877611

电子邮箱：hnzfcglyfgs@163.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市中心医院                         

   地    址：/                                

   联 系 人：杨女士                             

   电    话：0379-63892229                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 洛阳市滨河南路与学子街交叉口天汇中心 1802室

   联 系 人： 赵春苗

   电    话： 0379-62903131

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T11:42:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T11:42:22+0800
	BJ
	ePolicy




